

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

4150

1085/2023 EBAZPENA, abuztuaren 9koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarena, zeinaren bidez zuzentzen baitira ebazpen hauetako hutsak: 319tik 358rako, 398tik 438rako, 569tik 574rako, 577tik 586rako eta 588tik 597rako ebazpenak, guztiak 2023koak, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarenak (2023ko apirilaren 14ko, maiatzaren 16ko eta 31ko, ekainaren 22ko, uztailaren 6ko eta abuztuaren 11ko EHAA), zeinen bidez argitaratzen baita lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko destinoen eskaintza, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten zenbait kategoria eta lanpostu funtzionaletan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren 2023ko 319tik 358rako, 398tik 438rako, 569tik 574rako, 577tik 586rako eta 588tik 597rako Ebazpenen bidez argitaratu da Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko destinoen eskaintza, kategoria eta lanpostu funtzional hauetan:

Anestesiologiako eta Bizkorketako FEM: 320/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Angiologiako eta Kirurgia Baskularreko FEM: 321/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Digestio Aparatuko FEM: 322/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Kardiologiako FEM: 323/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Kirurgia Kardiobaskularreko FEM: 324/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Ahoko eta Aurpegi Masailetakoko Kirurgiako FEM: 325/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Kirurgia Ortopedikoko eta Traumatologiako FEM: 326/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), ebazpen hauen bidez aldatua: apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpena (2023-05-05eko EHAA) eta apirilaren 24ko 391/2023 Ebazpena (2023-06-07ko EHAA).

Kirurgia Pediatrikoko FEM: 327/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Kirurgia Plastiko, Estetiko eta Konpontzaileko FEM: 328/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Toraxeko Kirurgiako FEM: 329/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Zainketa Aringarrien FEM: 330/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Endokrinologiako eta Nutrizioko FEM: 332/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Laneko Medikuntzako FEM: 334/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Medikuntza Intentsiboko FEM: 335/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Medikuntza Nuklearreko FEM: 336/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Prebentzio Medikuntzako eta Osasun Publikoko FEM: 337/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Nefrologiako FEM: 338/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Neurokirurgiako FEM: 340/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Neurolofisiologia Klinikoko FEM: 341/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Neurologiako FEM: 342/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Oftalmologiako FEM: 343/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Onkologia Medikoko FEM: 344/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Erreumatologiako FEM: 347/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

KSU-ko FEM: 348/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Urologiako FEM: 350/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), ebazpen hauen bidez aldatua: apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpena (2023-05-05eko EHAA) eta apirilaren 24ko 392/2023 Ebazpena (2023-06-07ko EHAA).

Immunologiako FEM: 352/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Mikrobiologiako eta Parasitologiako FEM: 353/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Ikerkuntza Unitateko FEM: 355/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Ospitaleko Farmaziako FET: 356/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Farmaziako FT: 357/2023 Ebazpena, martxoaren 23koa (2023-04-14ko EHAA), apirilaren 20ko 387/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-05-05eko EHAA).

Familiako FEM – LMAT: 398/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA), maiatzaren 25eko 656/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-06-07ko EHAA).

Pediatriako FEM – LMAT: 399/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Alergologiako FEM: 400/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Anatomia Patologikoko FEM: 319/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Dermatologia Mediko Kirurgikoko eta Benereologiako FEM: 331/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Emergentzietako FEM: 402/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Gaixotasun Infekziosoen Arloko FEM: 333/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA), maiatzaren 25eko 655/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-06-06ko EHAA).

Epidemiologia Klinikoko FEM: 403/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Etxeko Ospitalizazioko FEM: 405/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Pneumologiako FEM: 339/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Obstetriziako eta Ginekologiako FEM: 408/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Erradioterapia Onkologikoko FEM: 345/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Otorrinolaringologiako FEM: 409/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Psikiatriako FEM: 411/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Haur Psikiatriako FEM: 412/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Erradiodiagnostikoko FEM: 346/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Ospitaleko Larrialdietako FEM: 349/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Analisi Klinikoko FEMT: 351/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Biokimika Klinikoko FEMT: 413/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Ospitaleko Erradiofisikako FEMT: 354/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Odontologiako FT: 415/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Biologiako FT: 358/2023 Ebazpena, apirilaren 26koa (2023-05-16ko EHAA).

Goi Mailako Tituluduna – Ergonomiako eta Psikosoziologiako Prebentzioko Goi Mailako Teknikaria: 417/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

Goi Mailako Tituluduna – Prebentzioko, Segurtasuneko eta Higieneko Goi Mailako Teknikaria: 418/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).

- Lan Osasuneko Erizaina: 421/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Terapeuta Okupazionala: 424/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Optikan eta Optometriari Diplomaduna: 425/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Logopedian Diplomaduna: 426/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Elektromedikuntzako Erdi Mailako Teknikaria: 427/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Euskararen Normalizazioko Erdi Mailako Teknikaria: 428/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Administrazioko eta Kudeaketako Erdi Mailako Teknikaria: 429/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Prebentzioko, Segurtasuneko eta Higieneko Erdi Mailako Teknikaria: 430/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Gizarte Langilea: 431/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Anatomia Patologikoko eta Zitologiako Teknikari Espezialista: 434/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Dietetikako Teknikari Espezialista: 435/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Erradioterapiako Teknikari Espezialista: 436/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Audioprotetikoko Teknikari Espezialista: 437/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Farmaziako Laguntzailea: 438/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA).
- Emagina: 419/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA), uztailaren 4ko 657/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-14ko EHAA).
- Fisioterapeuta: 423/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA), uztailaren 4ko 838/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-14ko EHAA).
- Erradiodiagnostikoko Teknikari Espezialista: 432/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA), uztailaren 4ko 658/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-14ko EHAA).
- Laborategiko Teknikari Espezialista: 433/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA), uztailaren 4ko 839/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-14ko EHAA).
- Hematologiako eta Hemoterapiako FEM: 404/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).
- Goi Mailako Ingeniaria: 569/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).
- Informatikako GMT: 570/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).
- Goi Mailako Tituluduna – Ekonomiako Goi Mailako Teknikaria: 571/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Goi Mailako Tituluduna – Euskararen Normalizazioko Goi Mailako Teknikaria: 573/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Ingeniari Teknikoa: 577/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Dokumentazio Sanitarioko Teknikari Espezialista: 578/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Elektromedikuntzako Instalazioetako Teknikari Espezialista: 582/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Instalazio Elektrikoetako Teknikari Espezialista: 583/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Girotze Instalazioetako Teknikari Espezialista: 584/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Jostundegiko Ofiziala: 590/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA).

Osasun Mentaleko Erizaina: 420/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA), ekainaren 19ko 754/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-14ko EHAA).

Kirurgia Orokorreko eta Digestio Aparatuko FEM: 401/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Medikuntza Fisikoko eta Errehabilitazioko FEM: 406/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Barne Medikuntzako FEM: 407/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Ospitaleko Pediatriako FEM: 410/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Psikologia Klinikoko FET: 414/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Sukaldaria: 580/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Garraio Sanitarioaren Gidaria: 588/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Zerbitzu Orokorretako Gidaria: 589/2023 Ebazpena, ekainaren 5koa (2023-06-22ko EHAA), ekainaren 28ko 831/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-07-18ko EHAA).

Zeladorea: 596/2023 Ebazpena, ekainaren 26koa (2023-07-06ko EHAA).

Goi Mailako Tituluduna – Letradua / Goi Mailako Teknikari Juridikoa: 416/2023 Ebazpena, apirilaren 27koa (2023-05-16ko EHAA), uztailaren 19ko 944/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-08-11ko EHAA).

Goi Mailako Tituluduna – Antolakuntzako Goi Mailako Teknikaria: 572/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA), uztailaren 19ko 941/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-08-11ko EHAA).

Erizaina: 422/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA), uztailearen 19ko 942/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-08-11ko EHAA).

Goi Mailako Tituluduna – Administrazio eta Kudeaketako Goi Mailako Teknikaria: 574/2023 Ebazpena, maiatzaren 16koa (2023-05-31ko EHAA), uztailearen 19ko 943/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-08-11ko EHAA).

Erizaintzako Laguntzailea: 585/2023 Ebazpena, ekainaren 26koa (2023-07-06ko EHAA), uztailearen 19ko 945/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-08-11ko EHAA).

Zerbitzuetako Langilea: 597/2023 Ebazpena, ekainaren 26koa (2023-07-06ko EHAA), uztailearen 19ko 946/2023 Ebazpenaren bidez aldatua (2023-08-11ko EHAA).

Administraria: 579/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Informatikako Teknikari Espezialista: 581/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Administrari Laguntzailea: 586/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Instalazioen Mantentze Lanetako Ofiziala: 591/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Mantentze Lan Elektrikoetako Ofiziala: 592/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Mantentze Lan Mekanikoetako Ofiziala: 593/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Berogailuen Mantentze Lanetako Ofiziala – Iturgina 594/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Arotzeriako Mantentze Lanetako Ofiziala: 595/2023 Ebazpena, uztailearen 19koa (2023-08-11ko EHAA).

Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloaren barruan, zerrendatutako kategoria bakoitzaren destinoak eskaintzeko argitaratu diren ebazpenek honako hau ezartzen dute ebazpen-zatiaren lehenengo apartatuan: «Ebazpen honen bidez egiten den deialdiaren zikloan data hauek hartu dira erreferentziatzat: 2023ko martxoaren 1a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko...».

Ebazpenok argitaratu ondoren, akats bat detektatu da; izan ere, eskaini beharreko lanpostuak hautatzeko erreferentziatzat martxoaren 1a hartzen zen, baina data zuzena 2022ko azaroaren 22a da.

Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 109.2 artikulua haxe dio: «Administrazio publikoek edozein unetan zuzendu ditzakete, ofizioz edo interesdunek eskaturik, beren egintzetako oker materialak, egitezkoak edo aritmetikoak».

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen abenduaren 23ko 217/2008 Dekretuko 18.2.c) artikuluan ezartzen denez, argitaratzeko bidalitako testuan dauden hutsak edo omisioak maila bereko xedapen baten bitartez zuzenduko dira, baldin eta nabarmenak ez badira, eta horiek zuzentzearen ondorioz, dokumentuaren edukia edo esanahia benetan edo itxuraz aldatzen bada.

2023ko irailaren 7a, osteguna

Azaldutako guztiaren ondorioz, eta langileen arloan indarrean dagoen legeriak ematen dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Hutsak zuzentzeko ebazpena ematea, zehazki, zerrendatutako ebazpen guztietan –zeinetan Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko destinoak eskaintzen diren– lanpostuak hautatzeko erreferentzia gisa adierazitako datari dagokionez, halako moldez non:

Honakoa esaten den lekuan:

«Ebazpen honen bidez egiten den deialdiaren zikloan data hauek hartu dira erreferentziatzat: 2023ko martxoaren 1a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko [...]».

Honakoa esan behar du:

«Ebazpen honen bidez egiten den deialdiaren zikloan data hauek hartu dira erreferentziatzat: 2022ko azaroaren 22a, eskainiko diren lanpostuak hautatzeko [...]».

Bigarrena.– Agintzea ebazpen hau –1085/2023 Ebazpena, abuztuaren 9koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariarena– Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren web-orrian eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadin.

Hirugarrena.– Aipatutako ebazpenetan ezarritakoa aplikatuko zaie gainerako jarduketei. Ebazpen horien bidez argitaratzen da Lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko destinoen eskaintza, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan destinoa duten zerrendatutako kategorietan / lanpostu funtzionaletan.

Laugarrena.– Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean, Euskadiko Antolamendu Sanitarioaren ekainaren 26ko 8/1997 Legean eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren estatutu sozialak ezartzeko azaroaren 11ko 255/1997 Dekretuan ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa jarri ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAan argitaratzen den egunaren hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko abuztuaren 9a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendaria,
LUISA LARRAURI EREÑOZAGA.